РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         от  12 октября  2016 года № 94

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	"ЯЛ ШОТАН
МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	РЕШЕНИЕ №    	ПРОЕКТ

Решение 94
XVII сессия                                                            от  12 октября 2016года
  III созыва

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 31.05.2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»  в целях приведения Устава муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»  решает:

1. Внести в Устав муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов поселения от 23 декабря 2005 года № 17 (с последующими изменениями и дополнениями), следующее изменение:                            Часть 6 статьи 38 Устава исключить.

1. Поручить Главе муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», Председателю Собрания депутатов Рыбакову А.В. направить настоящее решение на государственную регистрацию в установленном законом порядке.

1.  Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Собрания депутатов (председатель – Шабдаров С.А.).

  Глава муниципального образования,
	  Председатель Собрания депутатов муниципального образования           «Марисолинское сельское поселение»

А.В. Рыбаков.